KEHITTYVA NAPERO- hankkeen ohjausryhmd 1.11.2007 - 31.10.2009

OHJAUSRYHMAN tehtévdnd on

- hyvdksyd projektin toimintasuunnitelma ja mahdolliset tarkistukset siihen

- ohjata projektin foimintaa, antaa asiantuntija-apua projektityontekijoille ja tukea
projektin etenemistd toimintasuunnitelman mukaisesti

- kutsua tarvittaessa asiantuntijoita kokouksiin

- kasitelld ja hyvdksyd vdliraportointi, loppuraportti sekd talouden toteuman
raportointi

Ohjausryhmdn jdsenet
*Palvelujohtaja Pertti Hemminki. pertti.nhemminki@rovaniemi.fi
*Perhepalvelujohtaja Ritva Olsen. ritva.olsen@rovaniemi.fi

*Johtava lddkdri Markku Oinaala markku.oinaala@rovaniemi.fi

*Perheneuvolan vs.joht. psykologi Marja Nuortimo, marja.nuortimo@rovaniemi.fi
*Johtava perhetyontekija Saara Mattanen, saara.mattanen@rovaniemi
*Terveysneuvonnan osastonhoitaja Johanna Gynther, johanna.gynther@rovaniemi.fi
*Johtava Perhesosiaalityontekijd Riitta Ojansivu. riitta.ojansivu@rovaniemi.fi
*Verkostotyon koordinaattori Jukka Hakola jukka.hakola@rovaniemi.fi
*Mielenterveysyksikon ja A-klinikan osastonhoitaja Riitta Liinamaa
riitta.linamaa@rovaniemi.fi

*Rovaniemen Ammattikorkeakoulun edustaja Sirkka-Liisa Kemppainen, sirkka-
liisa.kemppainen@ramk.fi

*Lapin ammattiopiston edustaja Kati Puhakka, kati.puhakka@Ilao.fi

*Lapin yliopiston edustaja urantala@ulapland.fi

*Mannerheimin lastensuojeluliiton edustaja Mervi Kestild, mervi.kestila@mll.fi
*Pohjois-Suomen osaamiskeskuksen edustaja Marja-Sisko Tallavaara, marja-
sisko.tallavaara@poske.fi

*Perusturvalautakunnan jdsen Riitta Toivonen,

* Rovaniemen seurakunnan edustaja Mari Karanta, mari.karanta@evl.fi







